
Campeonato Sul-Americano de Orientação - SPRINT
Vila A - Foz do Iguaçu 16.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Esther Moreira Marnet
Associação Desportiva Alm. Adalberto
Nunes
Course : W21E
Distance : 2800m (Climbing 30m)
Time : 0:15:55 (5'41"/km)

3/23 O.K.

Full result on Webres
1. Priscilla Vieira Gonçalves 0:14:40
2. Juliane Heinrichs Peres 0:15:36

1. 34 03:48:05 305m 747'49"/km
2. 83 08:16:32 12:04:37 122m4069'57"/km
3. 45 00:00:50 12:05:27 122m 6'50"/km
4. 48 00:00:54 12:06:21 82m 10'59"/km
5. 80 00:02:06 12:08:27 314m 6'41"/km
6. 70 00:01:19 12:09:46 94m 14'00"/km
7. 65 00:00:42 12:10:28 69m 10'09"/km
8. 44 00:01:25 12:11:53 106m 13'22"/km
9. 36 00:01:20 12:13:13 216m 6'10"/km

10. 61 00:00:13 12:13:26 30m 7'13"/km
11. 46 00:00:26 12:13:52 44m 9'51"/km
12. 52 00:00:45 12:14:37 59m 12'43"/km
13. 93 00:00:33 12:15:10 71m 7'45"/km
14. 38 00:00:35 12:15:45 71m 8'13"/km
15. 999 00:00:10 12:15:55 61m 2'44"/km
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